L 227069 IN-AQ3 90/10 80ebsny

fiir Heizwande vertikal

Unterstiitzungskonsole
zweilagig

Heizwande

Montageanleitung

Bibej1Iamz [e)1343A 3pURMZIDH AN} djosuoyshunzynysiajun

BibejIamz [e)1343A pURMZIdH AN} djosuoyshunzynysidjun




I Herstellerhinweise

Allgemein
Beachten Sie alle Hinweise, insbesondere die technischen Daten und
Einsatzgrenzen!

Zulassiger Gebrauch

Die UnterstGtzungskonsole darf nur fur die Befestigung von zweilagigen
vertikalen Heizwanden der Marke Kermi verwendet werden.

Unterstiitzungskonsole nur in Verbindung mit Wandkonsole
verwenden!

Jeder andere Gebrauch ist nicht bestimmungsgeméB und daher
unzulassig!

Reklamation
Wenden Sie sich im Schadensfall an Ihren Fachhandwerker!

Achtung!
Lassen Sie die Montage und Reparaturen ausschlieBlich vom
Fachhandwerker ausfihren, damit Ihre Rechte nach dem
Sachmangelhaftungsgesetz nicht erléschen!

Wartung und Reinigung
Eine besondere Wartung der Konsole ist nicht notwendig.

Die Reinigung darf ausschlieBlich mit milden, nicht scheuernden
handelsublichen Reinigungsmitteln erfolgen.

Il Montageablauf

1  Montageanleitung vor dem Einbau sorgféltig durchlesen!

2 Transport und Lagerung nur in der Schutzverpackung!

-~
R,
ﬂ‘ﬂﬁ’]

T

n

3 Packungsinhalt auf Vollstandigkeit und Schaden iiberpriifen!

Pos Bezeichnung Menge
A Wandkonsole ZAWANKO02 2
B KonsolenfuB3 2
C Aufnahme 2
D Klemmstiick 2
E  Fihrungshilse 2
F  Schallschutzfolie 4
G Sechskantschraube M8x50 2
H Scheibe 0 8.4 2
J Gewindestift M8x8 2
K Montageanleitung 1
L  Fremdspracheneinleger 1
BT BL
N [:]%
&
SR
N
N
N
i
4>
4  Verwendung der Konsole
Typ Abmessungen Konsole
[mm]
HVN20 / HVV20 BH: 600 - 3600 2 x Wandkonsole
HVN22 / HVV22 BL: 350 - 1750 2 x Unterstitzungs-
BT: 104/ 122 konsole

A Belastung maximal 200 kg je Konsole!

Montageanleitung dem Endverbraucher iiberlassen!




.

md () o)

%

QEEh ) oot

Swa SW13

1

5 Bendtigtes Werkzeug bereitlegen
Geeignete DUbel und Schrauben sind nicht im Lieferumfang enthalten!

/)7 )

6  Verpackung entfernen
Verpackung vorsichtig unten und im Bereich der Laschen entfernen.

a BT BL

70

FT1-

7  Einbaulage
Heizwand-Typ | BT a= b= c=
Wandabstand | Bodenabstand | Seitenabstand
(Fertighoden)
[mm] [mm] [mm] [mm]
HVN20 / HVV20 | 104 35-50 100 - 300 100 - 250
HVN22 /| HVV22 | 122 17 - 32 100 - 300 100 - 250

8 Vormontage Aufnahme und Konsolenfu3
KonsolenfuB auf gewdiinschte Lange sdgen. Unterstltzungskonsole
gemaB Abbildung montieren.

Achtung:
Auf Lage des KlemmstUckes (D) achten!

Schallschutzfolie (F) aufkleben.

9  Unterstiitzungskonsolen und Heizwand montieren
Untersttzungskonsolen zwischen den Heizplatten einfiihren und mit
dem Schraubenschlissel SW13 die Sechskantschrauben M8 (G)
festziehen.
90°-Drehung der Klemmstiicke und Halt der Konsolen kontrollieren!

10 Heizwand positionieren

Achtung:
Wandabstand a unbedingt beachten!
Heizwand an der gewlinschten Stelle positionieren und die
Bohrlochpositionen markieren.
Locher entsprechend bohren.




Q @m LLLLSLLLS S
‘E (] © \
HUN22/HW22 - _ o N
! —k— HVN20 / HVV20
= Mmoo - - o - - 1
s .
M P
O O
STl
s \ |
S ;
n N
= 105 13 Heizwand befestigen
Heizwand vor der Wand positionieren und in die vormontierten
64 Wandkonsolen einhdngen. Unterstitzungskonsolen mit geeigneten
Dubeln und Schrauben (nicht im Lieferumfang enthalten) am Boden
11 Bohrbild / Konsolenfu8 befestigen.
e L H
0 W4 “-'\
=2
= g 8 8 1E
gl E2___° | uwLt @ @ iﬁ[@
o8 © x|z 8 Al
= B
12 Bohrbild Wandkonsole 14 Heizwand sichern
BLHW = Baulédnge Heizwand Wandkonsolen verschieben, bis die Laschen der Heizwand korrekt
BH HW = Bauhdhe Heizwand aufliegen (Laschen mussen komplett in den Nuten der Wandkonsolen
UKL = Unterkante Lasche eintauchen). Wandkonsolen festziehen.
\
i o al - v
Sr—=e— ~ \
UKL~ R
Hohenriss gemaB Abbildung anzeichnen und entsprechende Anzahl | 15 Seitliche hintere Abdeckung aufstecken (nur Typ 22)
an Lochern bohren. Baustellenschutz mit der Schutzfolie und Klebeband wiederherstellen.
* 16 Schutzfolie vor Inbetriehnahme vollstandig entfernen.
8
8
17 Verpackungsmaterialien und Altteile dem Recycling oder einer

12 Wandkonsolen mit geeigneten Diibeln und Schrauben befestigen
(nicht im Lieferumfang enthalten). NICHT festziehen!

Achtung:
Sicherung der Heizwand durch Wandkonsole ist zwingend erforderlich!

ordnungsgemaBen Entsorgung zufiihren (regionale Vorschriften
beachten).



Fremdspracheneinleger: Unterstiitzungskonsole fir Heizwande vertikal zweilagig

Assembly instructions

I Manufacturer’s instructions

General
Please observe all instructions, in particular with regard to
technical data and implementation limits!

Permissible usage

The support bracket may only be used to secure Kermi vertical
double heating panels.

Only use the support bracket in conjunction with a wall
bracket!

Each and every other usage is not purpose-related and is
therefore not permissible!
Complaints
In the event of damage, contact your specialised craftsman!
Attention!
Commission qualified tradesmen only to perform assembly and
repair jobs to assure that your rights according to the warranty
of quality law are not nullified!
Maintenance and cleaning
Brackets do not require any special maintenance.
For cleaning purposes, only mid and non-abrasive
commercially available cleaning agents may be used.
Il Assembly procedure
1 Read theinstructions carefully prior to assembly!
Transport and storage shall only be carried out in the
protective packaging
3 Inspect the package content for completeness and
any possible damage!
ltem Designation Quantity
A Wall bracket ZAWANKO02 2
B Bracket foot
(o} Fixture
D Clamp
E Guide sleeve
F Soundproof film
G Hexagon head cap screw M8x50
H
J
K
L
B

N

Washer & 8.4

Set screw M8x8

Assembly instructions

Foreign language insert:
racket use

P RNNNBNNNN

4

13 Secure heating panel
Position the heating panel at the wall and fit into the pre-
mounted wall brackets. Secure support brackets to the floor
with appropriate plugs and screws (not supplied).

14 Secure heating panel
Adjust wall brackets until the lugs of the heating panel rest
correctly (the lugs must be fully inserted in the wall bracket
grooves). Tighten the wall brackets.

15 Mount side rear cover (type 22 only)
Replace the jobsite covering of the heater with the protective
film and adhesive tape.

16 Completely remove protective film prior to
commissioning.

17 Send packaging material and old parts for recycling
or orderly waste disposal (observe regional
regulations).

Dimensions Bracket

[mm]

Type

HVN20/ HVV20
HVN20 / HVV20

BH: 600 - 3600
BL: 350 - 1750
BT:104 /122

2 x wall bracket
2 x support bracket

Maximum load 200 kg per bracket!

5 Have all tools at hand as required
Appropriate plugs and screws are not supplied!

6 Remove packaging
Remove packaging carefully at the bottom and in the area of
the lugs.

7 Mounting location

@® Instructions de montage

I Consignes du constructeur
Généralités
Veuillez noter toutes les remarques, en particulier les
caractéristiques techniques et les limites d'utilisation !
Utilisation conforme
La console d'appui ne doit étre utilisée que pour la fixation de

parois chauffantes verticales a deux couches de la marque
Kermi.

N'utiliser la console d’appui qu’en liaison avec la console
murale !

Toute autre utilisation est non conforme et par conséquent
interdite.

Réclamations
Le cas échéant, adressez-vous & votre technicien spécialisé !

Attention !
Ne faites exécuter le montage et les réparations que par un
technicien spécialisé pour que vos droits a la garantie pour
défaut d’'une qualité assurée restent valides.

Entretien et nettoyage
Un entretien particulier de la console est inutile.
Le nettoyage doit s'effectuer exclusivement avec des produits
du commerce doux et non agressifs.

Il Déroulement du montage

1 Avantle montage, lire avec soin la notice !

2 Transport et stockage dans I’emballage de protection
uniquement !

3 Vérifier 'exhaustivité et les endommagements
éventuels du contenu de I'emballage !
Pos. Désignation Quantité

Console murale ZAWANKO02 2

Pied de console 2

Logement 2

Elément de blocage 2

Douille de guidage 2

Feuille de protection acoustique 4

Vis a six pans M8x50 2

Rondelle @ 8.4 2

Goupille filetée M8x8 2

Instructions de montage 1

Intercalaire en langue étrangére 1

4 Utilisation de la console

FrXCIOTMMOUO®>

9 Monter les consoles d’appui et la paroi chauffante
Insérer les consoles d'appui entre les plaques chauffantes et
serrer les vis & six pans M8 (G) avec la clé a vis SW13.

Vérifier la rotation a 90° des éléments de blocage et la stabilité
des consoles !

10 Positionner la paroi chauffante

Attention :
Respecter impérativement la distance par rapport au mur
al
Positionner la paroi chauffante & lemplacement souhaité et
marquer les positions des trous de percage.
Percer les trous suivant les marques.

11 Schéma de percage / pied de console

12 Schéma de percage de console murale

BL HW = longueur de construction de paroi de chauffage
BH HW = hauteur de construction de paroi de chauffage
UK L =bordure inférieure de languette

Marquer le repére en hauteur suivant lillustration et percer le
nombre de trous requis.

12 Fixer les consoles murales avec les chevilles et vis
appropriées (ne sont pas continues dans la
fourniture). NE PAS serrer a fond !

Attention :

Une protection de la paroi chauffante par la paroi murale est
indispensable !

13 Fixer la paroi chauffante
Positionner la paroi chauffante devant le mur et I'accrocher
dans les consoles murales prémontées. Fixer les consoles
d'appui au sol avec les chevilles et vis appropriées (ne sont
pas contenues dans la fourniture).

14 Bloquer la paroi chauffante
Déplacer les consoles murales jusqu'a ce que les languettes
de la paroi chauffante soient correctement posées (les
languettes doivent entrer complétement dans les rainures des
consoles murales). Serrer les consoles murales.

15 Monter le recouvrement latéral arriére (type 22
uniquement)

Rétablisser le recouvrement de chantier
plastique de protection et le ruban adhésif.

16 Enlever completement la feuille de protection avant la
mise en service.

17 Envoyer les matériaux d’emballage et les piéces
usées au recyclage ou a un systéme d'évacuation de
déchets approprié (respecter les prescriptions
locales).

avec la feuille

Dimensions Console

[mm]

Type

Heating panel BT a=Wall b =Floor Side
type [mm] | clearance | clearance | clearance
(Finished
[mm] floor) [mm]
[mm]
HVN20 / HVV20 104 35-50 100-300 100-250
HVN20 / HVV20 122 17-32 100-300 100-250

8 Preassembly of fixture and bracket foot
Saw bracket foot to the required length. Mount support bracket
according to the illustration.

Attention:
Mind clamp position (D)!
Affix soundproof film (F).

9 Mount support brackets and heating panel
Insert support brackets between the heating panels and tighten
the hexagon head cap screws M8 (G) with wrench SW13.
Check the 90°-rotation of the clamps and bracket grip!

10 Position heating panel

Attention:
Observe wall clearance at all cost!
Position the heating panel at the required location and mark the
drill hole positions.
Frill holes accordingly.

11 Drill hole pattern / bracket foot

12 Drill hole pattern / wall bracket

CL HP = construction length heating panel
CH HP = construction height heating panel
BEL = bottom edge lug

Mark height according to illustration and drill the appropriate
number of holes.

12 Secure wall brackets with appropriate plugs and
screws (not supplied). DO NOT tighten!

Attention:

It is imperative that the heating panel be secured by wall
brackets!

HVN20 / HVV20
HVN22 / HVV22

BH : 600 - 3600
BL :350-1750
BT :104/122

2 x console murale
2 x console d'appui

Charge maximale 200 kg par console !
5 Préparer I'outillage nécessaire

Les chevilles et vis appropriées ne sont pas contenus dans la
fourniture !

6 Retirer I’'emballage

Retirer l'emballage avec précaution dans le bas et dans la zone
des languettes.

7 Position de montage

Type de paroi BT a= b= c=
chauffante [mm] distance distance distance
par rapport | par rapport | latérale
au mur au sol
(plancher) [mm]
[mm] [mm]
HVN20 / HVV20 104 35-50 100-300 100-250
HVN22 / HVV22 122 17-32 100-300 100-250

8 Prémontage du logement et du pied de console
Scier le pied de console a la longueur souhaitée. Monter la
console d’appui conformément & lillustration.
Attention :
Veiller & la position de I'élément de blocage (D) !
Coller la feuille insonorisante (F).

@ Istruzioni per il montaggio

I Indicazioni del costruttore

Informazioni generali
Osservate tutte le indicazioni, in particolare i dati tecnici e le
restrizioni d'impiego!

Uso ammesso
Il supporto d’appoggio puo essere utilizzato solo per il fissaggio
di termo-pannelli da parete verticali doppi del marchio Kermi.

Utilizzare il supporto di appoggio solo in connessione con
supporto per attacco alla parete!

Ogni altro uso & da considerarsi improprio e pertanto non
ammesso!

Reclami
In caso di danni rivolgersi al proprio installatore/idraulico
specializzato di fiducia!

Attenzione!
Far eseguire montaggio e riparazioni solo da personale
qualificato, cosicché non vengano meno i propri diritti, secondo
la legge sulla responsabilita del costruttore per difetti della
cosa.

Manutenzione e pulizia
Non e necessaria una particolare manutenzione del supporto.
La pulizia pud essere eseguita solo con detergenti delicati e
non abrasivi, che si trovano comunemente in commercio.

Il Svolgimento del montaggio

1 Leggere attentamente le istruzioni di montaggio prima
dell'installazione!

2 Trasporto e magazzinaggio solo nell'imballo
protettivo!

3 Controllare che il contenuto della confezione sia
completo, integro e non riporti danni.
Pos. Denominazione Quantita

Supporto da parete ZAWANKO02 2

Piede supporto

Sede

Pezzo di bloccaggio

Bussola guida

Pellicola d'isolamento acustico

Vite a testa esagonale M8x50

Rosetta @ 8,4

Vite filettata senza testa

Istruzioni di montaggio

Inserto lingue straniere

FrXCIOTMMUO®>
PFPRNONNNANNNN

Ausgabe 01/06 EDV-Nr. 6904222




4 Utilizzo del supporto
Tipo Dimensioni Supporto
[mm]
HVN20 / HVV20 BH: 600 - 3600 2 x supporti da parete
HVN22 / HVV22 BL 350 - 1750 2 x supporti
BT:104/122 d'appoggio

Portata max. 200 kg per cad. supporto!

5

7

Predisporre gli attrezzi necessari.

Viti e tasselii idonei non sono compresi nella fornitura!
Togliere I'imballo

Rimuovere con cautela limballo in basso ed a livello dei
passanti.

Posizione di montaggio

Tipo di termo-
pannello da

BT
[mm]

a = Distanzal|b = Distanzalc = Distanza|
dalla parete dal dai lati
pavimento
(pavimento
finito)
[mm]

parete

[mm] [mm]

HVN20 / HVV20

104 35-50 100-300 100-250

HVN22 / HVV22

122 17-32 100-300 100-250

8

Premontaggio sede e piede del supporto
Segare il piede del supporto alla lunghezza desiderata.
Montare il supporto di appoggio secondo la figura.

Attenzione!

10

Fare attenzione alla posizione del pezzo di bloccaggio (D)!
Incollare la pellicola d'isolamento acustico (F).

Montare i supporti di appoggio e termo-pannello da
parete

Inserire i supporti di appoggio fra le piastre di riscaldamento e
stringere bene le viti a testa esagonale M8 (G) con il cacciaviti
SW 13.

Controllare la rotazione di 90° dei pezzi di bloccaggio e la
tenuta dei supporti!

Posizionare il termo-pannello da parete

Attenzione!

11
12

12

Osservare assolutamente quanto prescritto per la distanza
dalla parete!

Collocare il temo-pannello da parete alla posizione desiderata
e segnare i punti dove effettuare i fori.

Effettuare i fori richiesti.

Perforazione / Piede supporto

Perforatura supporto da parete

BL HW = Lunghezza d'ingombro termo-pannello da parete
BH HW = Altezza d'ingombro termo-pannello da parete
UK L = Spigolo inferiore passante

Tracciare l'altezza come da figura ed effettuare il numero di fori
richiesto.

Fissare i supporti da parete con viti e tasselli idonei
(non compresi nella fornitura). NON stringere le viti!

Attenzione!

13

14

15

16

17

Il fissaggio del termo-pannello da parete tramite [apposito
supporto € assolutamente necessario!

Fissare il termo-pannello da parete

Posizionare il termo-pannello davanti alla parete ed
agganciarlo nei supporti da parete montati in precedenza.
Fissare i supporti di appoggio con viti e tasselli idonei (non
compresi nella fornitura) al pavimento.

Bloccare il termo-pannello da parete

Spostare i supporti da parete sino che i passanti del termo-
pannello non siano posizionati correttamente (i passanti
devono inserirsi completamente nelle scanalature dei supporti
da parete. Stringere bene i supporti da parete.

Innestare la copertura laterale posteriore (solo Tipo
22)

Applicare nuovamente la protezione, con pellicola protettiva e
nastro adesivo, mentre si eseguono ulteriori lavori.

Prima della messa in servizio togliere completamente
la pellicola protettiva.

Destinare i materiali d’imballo e le vecchie
componenti al riciclaggio o ad uno smaltimento
appropriato (osservare le prescrizioni regionali).

@® Instrucciones de montaje

Instrucciones del fabricante

Generalidades

Observe todas las advertencias, en particular, aquellas
relacionadas con los datos técnicos y la gama de aplicaciones.

Uso permitido

El elemento de sustentacién sélo deberé utilizarse para fijar
radiadores verticales de pared de dos hileras de la marca
Kermi.

jUilizar el elemento de sustentacién sélo en combinacién
con el soporte de pared!

Cualquier otro tipo de empleo serd considerado como un
empleo ajeno al previsto y, por consiguiente, esta prohibido.

Reclamacion

En caso de presentarse algin dafio, péngase en contacto con
su artesano especializado.

jAtencion!

Encargue los trabajos de montaje y de reparacion Unicamente
a artesanos especializados a fin de no perder los derechos que
le asisten segun la ley de saneamiento por defectos ocultos.

Mantenimiento y limpieza

El elemento de sustentacion no requiere ningn mantenimiento
especial.

La limpieza debera realizarse empleando
detergentes suaves usuales en el comercio.

Desarrollo del montaje

Gnicamente

14

15

16

17

Fijar bien el radiador de pared

Desplazar los soportes de pared hasta que las orejas del
radiador de pared estén en la posicién correcta (las orejas
deben estar completamente sumergidas en las ranuras de los
soportes de pared). Apretar los soportes de pared.

Colocar la cubierta posterior lateral (sélo tipo 22)
Vuelva a cubrir completamente el radiador empleando la
laminilla protectora y una cinta adhesiva.

Antes de la primera puesta en servicio hay que quitar
la laminilla protectora.

El material de embalaje y las piezas desgastadas
deberan ser eliminados a través del sistema de
reciclaje o de la forma prescrita (obsérvense las
prescripciones locales).

1 Antes derealizar lainstalacion, lea detenidamente las
instrucciones de montaje
2 Efectue el transporte y el almacenamiento Gnicamente
con el embalaje protector.
3 iCercidrese de que el contenido del paquete esté
completo y de que no presente dafios!
Pos. Denominacion Cantidad
A Soporte de pared ZAWANKO02 2
B Base del elemento de sustentacion 2
C Pieza de recepcion 2
D Pieza de sujecion 2
E Manguito-gufa 2
F Laminilla de aislamiento actstico 4
G Tornillo de cabeza hexagonal M8x50 2
H Arandela @ 8.4 2
J Perno roscado M8x8 2
K Instrucciones de montaje 1
L Hoja con el texto en lengua extranjera 1
4 Empleo del elemento de sustentacion
Tipo Dimensiones Elemento de
[mm] sustentacion
HVN20 / HVV20 BH: 600 - 3600 2 x soporte de pared
HVN22 / HVV22 BL: 350 - 1750 2 x elementos de
BT: 104 /122 sustentacion

Carga maxima por cada elemento de sustentacién: 200 kg

5 Prepare las herramientas que hagan falta
iEl alcance de suministro no incluye las espigas ni los tornillos
adecuados!
6 Quitar el embalaje
Quite con cuidado el embalaje de la parte inferior y del &rea de
las orejas de fijacion.
7 Posicion de montaje
Radiador de BT a= b = distancia c=
pared tipo [mm] | distanciaa del suelo distancia
la pared (suelo con lateral
revestimiento)
[mm] [mm] [mm]
HVN20/HVV20 | 104 35-50 100-300 100-250
HVN22 /HVV22 | 122 17-32 100-300 100-250
8 Montaje de la pieza de recepcién y de la base del
elemento de sustentacion
Aserrar la base del elemento de sustentacién a la longitud
deseada. Montar el elemento de sustentacién de acuerdo con
la ilustracion.
Atencién:
Prestar atencion a la posicion de la pieza de sujecion (D)
Pegar la laminilla de aislamiento acustico (F).
9 Montar los elementos de sustentacidn y el radiador de

pared

Introducir los elementos de sustentacién entre las placas del
radiador y apretar lor tornillos de cabeza hexagonal M8 (G) con
la llave de tornillos, ancho de llave 13.

Girar las piezas de sujecién en un angulo de 90° y revisar la
firmeza de los elementos de sustentacion.

10 Posicionar el radiador de pared
Atencion:

iEs imprescindible observar la distancia a la pared!
Posicionar el radiador de pared en el lugar deseado y marcar
la posicion de las perforaciones.

Realizar la perforacion de manera correspondiente.

11 Caracteristicas del taladro / Base del elemento de

sustentacion

12 Caracteristicas del taladro / Soporte de pared

BL HW = Longitud del radiador de pared
BH HW = Altura del radiador de pared
UK L = Canto inferior de la oreja

Marcar los puntos en la pared de acuerdo con la ilustracién y
taladrar la cantidad de agujeros correspondiente.

12 Fijar los soportes de pared empleando espigas y

tornillos adecuados (no forman parte del alcance de
suministro). i{NO apretarlos!

Atencion:

iEs imprescindible sujetar el radiador de pared por medio de
los soportes de pared!

13 Fijar el radiador de pared

Colocar el radiador de pared enfrente de la pared y
engancharlo en los soportes de pared montados
anteriormente. Fijar los elementos de sustentacién en el suelo
empleando espigas y tornillos adecuados (no forman parte del
alcance de suministro).

&3 PyKkoBOACTBO NO MOHTaXy

Yka3aHus usrotoBuTens

O6wue cBeaeHnsa

Cobniopaiite BCe yKasaHus,
[laHHble U rpaHuLibl NpUMeHeHus!

B 4aCTHOCTU, TexHu4eckne

ﬂonycwmoe ucnonb3oBaHue

Mopaepx1BalOLWUiA KPOHLUTEHH pa3pellaeTcsl WCMomnb3oBaTb
TONMbKO ~ ANSt  KPEnmneHWs  [BYXCMOWHbLIX  BEpTUKambHbIX
oGorpeBaTenbHbIX NaHenen mapku Kermi.

MNp! Tb KPOHIUTEWH TONbKO B
COYETaHWUU CO CTEHHbLIM KPOHLLTEWHOM!

NMo6oe MHOe UCNonb3oBaHWe SABMSIETCS UCMONb3OBaHWEM He
NO Ha3Ha4YeHuo N No3ToOMy He,ClOI'IyCTMMO!

Peknamauua

B crnyuae noBpexaeHUs oGpaTUTECh K NULEH3MPOBAHHOMY
mactepy!

BHumatnmue!

YTtoGbl He yTpaTUnM cuny BalW MpaBa, NPefyCMOTPEHHblE
3aKOHOM 06 OTBETCTBEHHOCTM M3rOTOBUTENs 3a AedeKTbl

usgenus, nopyqaﬁTe MOHTax 14 PEMOHTbI TONbKO
NWLEH3MPOBaHHOMY macTepy!

Moika 1 TexHu4eckoe o6cnyxuBaHue
KpOHLLITEVIH He HyXaaeTcs B oco6om TeXHU4eCckom

obcnyxvBaHWu.

,D,J'Iﬂ YNCTKM paspellaeTcss UCNosnb3oBaTb TOMNbKO MArkue,
Heaﬁpaamanble 6bITOBbIE YNACTSLLNE cpeacrtea.

MocnegoBaTenbHOCTb MOHTaXa

1 Mepepn MOHTaXOM BHMMaTENbHO NPOYECTb
PYKOBOACTBO MO MOHTaxy!

2 Ty pTUP W Xp: TONbKO B 3aLLUTHOM
ynakoBke!

3 Np Tb COAEf yr Ha
KOMMINEKTHOCTb M OTCYTCTBME NoBpeXxaAeHui!
Mos. O603HayeHne Kon.
A CTeHHol KpoHLITEeNH ZAWANKO02 2
B Hoxxka KpoHLTelHa 2
C Onopa 2
D Baxum 2
E HanpasnsioLwas runb3sa 2
F 3ByKoM3ONMpyoLLAas NreHka 4
G BUHT ¢ wecturp. ron. M8x50 2
H Lai6a & 8.4 2
J YCTaHOBOYHBI BUHT M8x8 2
K PykoBOACTBO MO MOHTaXy 1
L Bknapbll ¢ nepeBooM Ha

PasnnyHble S3bIKKA 1
4 TpuMeHeHue KpOHLITeNHa
Tun Pa3smepbl KpoHwTeitH
[mm]
HVN20/HVV20 BH: 600 - 3600 2 CTeHHbIX
HVN22/HVV22 BL: 350 - 1750 KpOHLWTeliHa
BT: 104/122 2 noanepK1BaOLLUX
KPOHLUTEMHA

MakcuManbHas Harpyska Ha Kaxablii KpOHWTelH 200 kr!

5 MoAaroToBUTb HEOGXOAVUMBIN MHCTPYMEHT
Mopxopsime A06enu 1 BUHTLI He BXOAST B 06bem nocTasku!
6 Ypanutb ynakoBky
OCTOpOXHO yAanuTh ynakoBKy CHU3Y 1 B o6nacTu ceper.
7  MoHTaxHoe nomnoxeHue
Tun o6orp. BT a = paccrt. | b = paccrT. c=
naHenu [MM] | oT cTeHbl | oT nona 6okoBoe
(roToBoro) paccr.
[Mm] [Mm] [Mm]
HVN20 /HVV20 104 35-50 100-300 100-250
HVN22/HVV22 122 17-32 100-300 100-250
8 TpepBapuTenbHbI MOHTaX OMOPbI Y HOXKU
KpPOHLUTeWHa
OTNUNNTL ~ HOXKY ~ KPOHLITEMHA Ha  TpeGyemyio  [nuHy.
CMOHTMpOBaTb  MOAAEPXUBAIOWNIA  KPOHLITEWH, Kak  3To
noKasaHo Ha PUCYHKe.
BHumanue:

ObpaluaTb BHUMaHWE Ha NomnoxeHuve 3axvma (D)!
HaknenTb 3BykousonupytoLLyto nneHky (F).




9 CMOHTMpOBaTh NOAAEPKMBaKOLLME KPOHLUITEWHBI U
o6orpeBaTenbHyI0 NaHenb

BBecTv nopepkvBaloLLve KPOHLUTENHbI MeXay nnacTuHamm
naHenu U 3aTsiHYTb BUHTBI C LLIECTUrpaHHol ronoskon M8 (G)
ragyHbIM Knio4om Ha 13.

Y6eauTbCs B TOM, YTO 3aXUMHbIE 3MEMEHTbI MOBOPaUMBaOTCS
Ha 90° M KPOHLLTENHbI 3aLennsTCs HaAeXHo!

10 PasmecTuTb o6orpeBaTenbHyo NaHenb

BHumanue:

Ob6s3aTenbHO COGNIOAATL PAacCCTOsIHUE OT CTeHbI "a"!
PasmecTutb 0GorpeBaTtenbHylo NaHenb B TpeGyeMoM MecTe n
NOMETUTL MECTa PacroNoXeHNs OTBEPCTUIA.

MpocBepnuTL COOTBETCTBYHOLLME OTBEPCTHS.

11 Cxema pacnonoXeHUsi OTBEPCTUI / HOXeK
KPOHLUTEWHOB

12 Cxema pacrnonoXeHusi OTBEPCTUI ANA CTEHHbIX
KPOHLUTEWHOB
BL HW = MOHTaXHasi AinMHa o6orpeBaTeribHOM naHenu
BH HW = MOHTaXHas BbicoTa o6orpeBaTenbHoi naHenu
UK L = HVDKHSISt KPOMKa cepbrvt
Pa3meTuTb BbLICOTY, kak 3TO MOKA3aHO Ha PUCYHKe, U
NpOCBEPNUTL COOTBETCTBYIOLLEE KONMYECTBO OTBEPCTUIA.

12 3akpenuTb CTEHHbIe KPOHLUTEWHbI NOAXOAALMMN
Ar6ensMmu n BUHTamMu (He BXOAAT B 06beM
noctaBku). HE 3ataruBatb BUHTBI!

BHumanue:

OborpeBaTtenbHylo  naHenb  06si3aTeNnbHO
3a¢pMKCMPOBaTb CTEHHBIM KPOHLUTEHaMK!

13 3akpenuTb o6orpeBaTenbHyt0 NaHenb
MomecTuTb OBGorpeBaTenbHyld naHenb Mepea CTEHOW W
HaBeCUTb ee Ha MpefBapuUTenbHO COBpaHHble CTEHHble
KPOHLUTEHbI. 3aKpenuTb NoAAepXUBAIOLIME KPOHLUTEAHbI Ha
nosly NoAXOAAWMMM [ioGensiMm 1 BUHTaMU (He BXOOST B
o6bem nocTasku).

14 3admkcupoBaTb oGorpeBaTenbHY NaHenb
MpuaaTe CTEHHbIM KPOHLUTEMHAM TaKOEe MONOXEHUE, 4TOGbI
cepbrn oborpeBaTenbHON MaHenu Mpunerany  NpaBUNbHO
(cepbm [OMKHbI MONTHOCTBIO MOTPYXATbCSt B Na3bl CTEHHbIX
KPOHLLTENHOB). 3aTsIHYTb CTEHHbIE KPOHLUTEMHbI.

15 Hacaputb 3aAHI0I GOKOBYHO KPbILLKY (TONMBKO Y TUNA
22)

BoccTaHoBUTL 3alLUTy Ha BpeMmsl CTPOUTENbHbIX paGoT (c
MOMOLLIbIO 3ALLUTHON MIIEHKU W KMEWKO NEHTbI).

16 Mepepn BBOAOM B 3KCNIyaTaLMIO NOMHOCTLIO yAanuTh
3alMTHYIO NNEHKY.

17 Y YHblEe Ma I U OTCny CBOW CPOK
[AeTanu HanpaBuUTb Ha BTOPMYHYIO NepepaboTKy unu
yT Tb Ha, v o6pa3om (cobniopatb
pervoHanbHble NpeaAnucaHus).

HeobxoaumMo

4 Pouziti konzoly

Typ Rozméry Konzola
[mm]
HVN20 / HVV20 BH: 600 - 3600 2 x Nasténna konzola
HVN22 / HVV22 BL: 350 - 1750 2 x Podpérna konzola
BT: 104 /122

Il Przebieg montazu

1 Uwaznie przeczytaé instrukcje montazu przed
zabudowa!

2 Transport i skladowanie tylko w opakowaniu
ochronnym!

3 Sprawdzi€, czy zawarto$¢ opakowania jest kompletna
i nieuszkodzona!

© Montéazni navod

I Pokyny vyrobce

VSeobecné
Dbejte v8ech pokyn(, zejména ale berte na védomi technicka
data a meze pouziti!

Dovolené pouziti
Podpérnd konzola se smi pouzit pouze pro upevnéni
dvouvrtstvovych vertikalnich topnych stén Kermi.

Podpérnou konzolu pouzit pouze ve spojeni se sténovou
konzolou!

Kazdé jiné pouziti neodpovida uréeni a neni proto dovolené!
Reklamace
V pripadé poSkozeni se obratte na Vaseho odborného
femesinika!
Pozor!
Montdz a opravy nechte provadét pouze odbornym
femeslinikem, aby jste neztratili prava podle zakonu o ruceni za
vécné Skody!
Udrzna a &isténi
Obvzlastni idrzba oblozeni patek neni zapotiebi.
Cisténi se maze provadét bez vyjimky pouze jemnymi,
neodérnymi, v obchodech bézné prodejnymi Eisticimi
prostredky.
Il Prabéh montaze
1 Pred montazi si pozorné prectéte montazni navod!
2 Dopravujte a skladujte vyrobek pouze v ochranném
obalu!
3 Kontrolovat obsah baleni zda je kompletni a
neposkozené!
Poz Popis
Nasténna konzola ZAWANKO02
Patka konzoly
Pfipoj
Svorka
Vodici objimka
Félie pro zvukovou izolaci
Sestihranny $roubM8x50
Podlozka @ 8.4
Kolik se zavitem M8x8
Montazni navod
Priloha

Mnozstvi

N

CFRAXSCIEOTMOO®®>
P RENNNDBNNNN

Poz. Nazwa Liczba
Zatizeni maximalné 200 kg pro konzolu! A Konsola $cienna ZAWANK02 2
5 Pfipravit si potfebné nafadi B tapa konsoli 2
Vhodné hmozdinky a $rouby nejsou v objemu dodavky c Uchwyt 2
obsazené! D Ksztaltka zaciskowa 2
6 Odstranit balenf E Tulejka prowadzaca 2
Odstranit opatrné baleni dole a v prostoru lamel. F Folia dzwigkochtonna 4
7 Pozice zabudovani G Sruba z them szesciokatnym M8x50 2
H Podkiadka @ 8.4 2
Topnasténa- | BT [a=Odstup |b=O0Odstup c= J Wkret bez tba M8x8 2
Typ [mm] od stény | od podlazi [ Postranni K Instrukcja montazu 1
(Hotové odstup L Whkiadka obcojezyczna 1
[mm] podiazi) 4 Zastosowanie konsoli
[mm] [mm]
HVN20 / HVV20 104 35-50 100-300 100-250 Typ Wymiary Konsola
HVN22 / HVV22 122 17-32 100-300 100-250 [mm]
HVN20 / HVV20 BH: 600 - 3600 2 x konsola $cienna
8 Predmontéaz pfijem a patka konzoly HVN22 / HVV22 BL: 350 - 1750 2 x konsola
Upilovat patku konzoly na pozadovanou délku. Montovat BT:104 /122 wspornikowa

podpérnou konzolu pfiméfené zobrazeni.

Pozor:

Dévat pozor na polohu svorky (D)!
Nalepit folii pro zvukovou izolaci (F).

9 Montovat podpérné konzoly a topnou sténu
Vlozit podpérné konzoly mezi topné desky a Sroubovakem
SW13 pevné utdhnout $estihranné Srouby M8 (G).

Kontrolovat 90°-oto¢eni svorek a drzeni konzol!
10 Uvést topnou sténu do pozice
Pozor:
Brat bezpodmine¢né na védomi odstup od stény!
Dat topnou sténu na pozadovaném misté do spravné pozice a
oznacit pozice vyvrtd.
Vyvrtat odpovidajici vyvrty.

11 Zobrazeni vyvrtiu / Patka konzoly

12 Obraz vyvrtu Nasténnéa konzola
BL HW = Stavebni délka Topna sténa
BH HW = Stavebni vy$ka Topné sténa
UK L = Spodni hrana Lamela
Narysovat vySku pfiméfené zobrazeni a poté vyvrtat
odpovidajici pocet vyvrtu.

12 Pripevnit nasténné konzoly vhodnymi hmozdinkami a
Srouby (nejsou predmétem dodavky) NE pevné
utdhnout!!

Pozor:

Zajisténi  topné stény pomoci
bezpodmineéné zapotiebi!

13 Prfipevnit topnou sténu
Topnou sténu postavit do pozice pred sténou a poté zavésit do
predmontovanych nasténnych konzol. Podpérné konzoly se se
na podlahu pfipevni vhodnymi hmozdinkami a $rouby (nejsou
obsazeni v objemu dodavky).

14 Zajisténi topné stény
Nasténné konzoly se musi tak dlouho posunovat, az budou
lamely topné stény spravné polozeny (lamely topné stény musi
byt kompletné vioZeny do draZek nasténnych konzol). Nakonec
nasténné konzoly pevné utadhnout.

15 Nasadit postranni zadni zakryti (pouzeTyp 22)

Obnovit stavebni ochranu pomoci ochranné félie a lepicimi
péskami.

16 Pred uvedenim do provozu ochrannou félii odstranit.

17 Baleni spolu s vyslouzilymi dily odevzdejte k recyklaci
nebo k odborné likvidaci (respektujte regionalni
predpisy).

nasténnych konzol je

Obcigzenie maksymalnie 200 kg na kazda konsole!
5 Przygotowa¢ potrzebne narzedzia

Odpowiednie kotki i $ruby nie sg objete zakresem dostawy!
6 Usunaé opakowanie

Ostroznie usuna¢ opakowanie u dotu w obszarze tacznikéw.

7 Potozenie zabudowy

Typ grzejnika BT a=odstep | b=odstep | c = odstep
plytowego [mm] | od sciany | od podtogi boczny
(podtoze
[mm] gotowe) [mm]
[mm]
HVN20 / HVV20 104 35-50 100-300 100-250
HVN22 / HVV22 122 17-32 100-300 100-250

Instrukcja montazu

I Wskazoéwki producenta

Informacje og6ine
Nalezy przestrzega¢ wszystkich wskazéwek, a zwtaszcza
danych technicznych i granic zastosowania!

Dopuszczalne uzytkowanie
Konsola wspornikowa moze by¢é uzywana wytacznie do

mocowania dwuwarstwowych grzejnikéw ptytowych marki
Kermi.

Konsole wspornikowe nalezy stosowaé tylko w potaczeniu
z konsola $cienna!

Kazde inne zastosowanie jest niezgodne z przeznaczeniem
i dlatego niedopuszczalne!

Reklamacje
W razie uszkodzenia prosimy zwrdci¢ sie do specjalistycznego
zaktadu rzemiesIniczego!

Uwagal!
Montaz i naprawy nalezy zleca¢ wytacznie specjaliscie, aby nie
wygasty Panstwa prawa do roszczen ztytutu ustawy
o odpowiedzialno$ci za wady rzeczowe!

Konserwacja i czyszczenie
Specjalna konserwacja konsoli jest zbgdna.
Czyscic mozna wylacznie za pomocg delikatnych, nie
szorujgcych $rodkéw do czyszczenia, dostgpnych w handlu.

8 Montaz wstepny uchwytu i tapy konsoli

Przycia¢ tape konsoli na wymagang diugos¢. Zamontowaé
konsole wspornikowa zgodnie z rysunkiem.

Uwaga:
Zwréci¢ uwage na potozenie ksztaltki zaciskowej (D).
Przyklei¢ folie dzwiekochtonna (F).

9 Montaz konsoli wspornikowych i grzejnika ptytowego
Wprowadzi¢ konsole wspornikowe pomigedzy ptyty grzejnika
i kluczem maszynowym o rozmiarze 13 dokreci¢ $ruby zthem
szesciokatnym M8 (G).
Sprawdzi¢  obrécenie
i zamocowanie konsoli!

10 Ustawianie grzejnika ptytowego

Uwaga:
Koniecznie uwazaé na odstep od sciany a!
Ustawi¢ grzejnik ptytowy w wymaganym miejscu i zaznaczy¢
pozycje otworéw do wiercenia.
Odpowiednio wywierci¢ otwory.
11 Schemat wiercenia/ tapa konsoli

12 Schemat wiercenia otworéw pod konsole $cienng
BL HW = dtugos¢ grzejnika ptytowego
BH HW = wysokos$¢ grzejnika ptytowego
UK L =dolna krawedz tacznika
Nanie$¢ szkic pionowy zgodnie zrysunkiem i wywierci¢
odpowiednig liczbg otworéw.
12 Zamocowaé konsole scienne odpowiednimi kotkami
i Srubami (nie objetymi zakresem dostawy). NIE
dociagaé!
Uwaga:
Bezwzglednie konieczne jest
plytowego przez konsole $cienna!
13 Zamocowaé grzejnik ptytowy
Ustawi¢ grzejnik ptytowy przed $ciang i zaczepi¢ we wstepnie
zamontowanych konsolach $ciennych. Zamocowa¢ konsole
wspornikowe do podioza odpowiednimi kotkami i Srubami (nie
objetymi zakresem dostawy).
14 Zabezpieczanie grzejnika pltytowego
Przesuna¢ konsole $cienne, az tgczniki grzejnika ptytowego
bedg dobrze przylega¢ (taczniki musza wcato$ci wchodzi¢
w rowki konsoli $ciennych). Dokreci¢ konsole $cienne.
15 Zatozyé¢ tylna boczna ostone (tylko typ 22)
Ponownie  ostoni¢  grzejnik  folia  ochronng
samoprzylepna przed uszkodzeniem podczas budowy.
16 Przed uruchomieniem zdja¢ catq folig ochronna.
17 Odda¢ materiaty opakowania i zuzyte czesci do
recyklingu lub zadba¢ o ich prawidlowe usunigcie
(przestrzegaé przepiséw regionalnych).

ksztattek ~ zaciskowych 0 90°

zabezpieczenie  grzejnika

itasma




@R 0dnyieg ouvappoAéynong

0OBnyigg a1ré TOV KATAOKEUAOTH

Fevika

AdBete uTOYN OOg TIG UTTODEIGEIG Kal IBIAITEPWG TA TEXVIKA
Sedopéva Kal Ta 6pIa EPAPHOYTG!

EmTpemTh Xprion

H KovodAa oTAPIENG EMITPETTETAN VA XPNOIHOTTOIEITal UOVO Yyia TN
OTEPEWON TWV KABETWY, SITTAWY BEPUAIVOUEVWY TOIXWV TNG
papkag Kermi.

Xpnoigotmoijote MV KovooAa
ouvBUaopo PE TNV KOVOOAa Toixou!

otipi§ng pHovo o€

KdaBe GAAn xprion dev TauTifeTal UE TOUG KAVOVIOHOUG Kal
OUVETTWG aTTayopeUeTal!

Mapdtrova

Ze mepiTTwon BAGBNG ammeubuvBeiTe oTov €181KG TeEXVIKS oag!

Npoooxn!

AvoBéote T ouvappoAdynon  Kal  TIG  €MOIOPBWOEIG
aTrOKAEIOTIKG O€ €18IKOUG £T01, WOTE va PNV TTaUoOUV va
10XU0UV Ta SIKAIWHATA 0ag CUNPWVA HE TO VOUO TIEPI €UBUVNG
eMeiyewg e1dikeuong!

ZuvTApnon Kai Kabapiopog

Aev amaiTeitan 1I81aiTEPN CUVTAPNON YIa TNV KOVOOAA.

O kaBapiopdg TIPETTEN va YivETal OTTOKAEIOTIKA PE AT, KOIVA
KaBapIoTIKA  Kabnuepiviig  Xpriong Tou  dev  dnuioupyolv
agpoug.

Ailadikacia ouvapuoAdynong

11
12

12

Eikéva Siarpnong / w681 koveoAag

Eikéva Siatpnong kovaoAag Toixou

BL HW = MrKog TOTT0B£TNO NG BEP HAIVOPEVOU TOiXOU

BH HW = Yyog ToTT00£TNoNG BEPUAIVOUEVOU TOiXOU

UK L = ApQIBETNG KATW aKMNAG

INUEIWOTE TN OXIour Uyoug oUPQWvVa HE TV €IKOva Kal
SnuIoUPYNOTE TOV aVAAOYO apIBUS OTTWV.

ITEPEWOTE TIG KOVOOAEG TOiXOU PE KATAAANAa oUTraT
Kai Bideg (dev epIAAPBAVOVTAI OTA TTEPIEXOHEVA
mapadoong). MHN oiyyere!

Npoooxn:

13

14

15

16

17

H ao@dAeia Tou Bepuaivopgvou Toixou amméd TNV KOVOOAd Toixou
ivar amoAUTWG amapaitnT!

ZTEPEWOTE TO BeppaIvOpéVo ToiXo

ToTroBeTOTE TO BEPUAIVOUEVO TOIXO PTTPOCTA OTTO TOV TOIXO Kall
aVOpPTAOTE TOV  OTNV  KOVOOAA TOixou Tou €xel  1dn
OUVOPHOAOYNBE.  ZTEPEWOTE OTO TATWHA TIG  KOVOOAEG
otipIgng pe katdAAnAa outrar kai Bideg (dev TepIAapBavovTal
oTa TTEPIEKOUEVA TTApAdoong).

Ao @alioTe To Beppaivopevo Toixo

QONROoTE TIG KOVOOAEG TOIXOU WEXPI TO ONUEIO TTOU Ol OUPISETEG
TOU BEPHAIVOUEVOU TOIXOU TOTTOBETNBOUV CWOTA (O ApPIDETES
Ba TIpETTEl va e10€pXOovVTal OAOKANPWTIKA péca oTa TTagIuadia).
ZigTe TNV KOVOOAQ TOiXOU.

To1oBeTAOTE TO iCW TAEUPIKO KAAUPpA (MOVO TUTTOG
22)
Ikemdote  TAPWG TO  XWPO  EYKATAOTOONG HE TNV

TTPOCTATEUTIKY PEUBPAVN Kai TNV KOAANTIKN Tauvia.
ATtropokpUVETE OAOKANPWTIKA TNV TTPOCTATEUTIKH
HepBpPavN PRIV a1rd Tn B€on o€ AsiToupyia.

YAIkd ouokeuaciag kol TTaAid pépn, SWOTE Ta yia
avakUKAwGN 1 yia olkoAoyiKn) arréoupaon (TNPEITE TIg
TOTTIKEG TTPOSIaYPAPES).

4 FLHERIAE

T JOF FER
[mm]

HVN20 / BH: 600-3600 (2 x AE:({L4L
:x\'@g/ BL: 350-1750 |2 x T4
v BT: 104/122
FFNFEA ) B R f 3k b 200 kg !
5 MWERITHITEM TR

B A A AR E AN B T 2!

6 FIIFfule
AN M B SRR S P
7 wEAE

1 AioBdOTE TTPOCEKTIKA TIPIV TN CUVAPHOYN TIG 0dnyieg
ouvappoAéynong!
2 MeTagopd kal amrodikeuon pévo péoa oTnv
TTPOCTATEUTIKN CUOKEUaTial
3 EAéySre TNV aKEPAIOTNTA KAl TUXOV {nNHieg Tou
TEPIEXOPEVOU CUCKEUATIAG!
Nepiypagny Béong MooémTa
A Kovooha Toixou ZAWANKO2 2
B Moéd1 kovodAag 2
C Ymodoxry 2
D Tepdixio oUoPIgNg 2
E Odnyog 2
F MepBpdvn TpooTaciag amd BopUBoug 4
G Egaywvn Bida M8x50 2
H Aiokog W 8.4 2
J Z@riva oTreIpwpaTog M8x8 2
K Odnyieg ouvappoAdynong 1
L ZevOoyAwooo TTapdpTnua 1
4  Xprion kovooAag
TYNOZ AIAZTAZEIZ KONZOAA
[mm]
HVN20 / HVV20 BH: 600 - 3600 2 x KONZOAA
HVN22 / HVV22 BL: 350-1750 TOIXOY
BT: 104 /122 2 x KONZOAA
STHPIZHZ

MéyioTn karamévnon 200 kg avd kovooAa!

5 ETolpdoTe Ta atrauToUpEVa epyaAeia
Ta kat@MnAa oUtrar kai Bideg Oev TrepiapBdvovral oTa
TEpIEXOpEVA TTapadoong!
6 ATTOHAKPUVETE TN CUCKEUOTIa
ATTOJOKPUVETE TIPOCEKTIKA T OUOKEUQOIO OTO KATW WEPOG
OTOV TOWED TWV AUPISETWV.
7 ©fon gykatdoTaong
TYMNOZ BT a= b= c=
OEPMAINOMEN | [mm] |ANOZTAZH | aooTtaon | atmrooTacn
QY TOIXOY ArO TOIXO atmd amoé o
TaTWHA TAEUpED
[mm] (TTposToIpa
(TR [mm]
TOTWHA)
[mm]
HVN20/HVV20 |104 35-50 100-300 100-250
HVN22 /HVV22 |122 17-32 100-300 100-250
8 MponyoUpevn cuvapuoAdynon utrodoxng Kai rodiou
KovooAag
MpiovioTe 10 O8I KOvOOAaG OTO  €mMBUUNTO  WAKOG.
ZUVOPHOAOYAOTE TV KOVOOAa OTAPIENG OUHQWVA HE TNV
€Ikova.
Npoooxn:
Mpooétte yia T B€on Tou Tepayiou oUoigng (D)!
KoAAjoTe 0 pepBpdvn pooTtaciag amd BopuBoug (F).
9 ZuvappoAoyNOTE TIG KOVOOAEG OTRPISNG Kal TO

BeppaIVOpEVO TOiIXO

MepdoTe TIG KOVOOAEG OTAPIENG aVAPECT ATTO TIG BEPUAIVOEVES
TIAGKEG Kal o@igTe KaAd oOTIG e§aywveg Bideg M8 (G) pe To
karoaBidl SW13.

EAéygre v TepioTpopr] 90° Tou Tepayxiou oUOPIENG Kal TN
OUYKPATNON TNG KOVOOAag!

10 TomoBéTnon Beppaivopevou Toixou

Npoooxn:

TnpRoTe OTWOBATIOTE TNV ATTOCTACN ATr6 TOiXO al
TotroBeT|0TE TO BEPUAIVONEVO TOiXO OTNV £mMOBUNNTH BEon Kal
onUAdEWTE TIG BEOEIG OTTWV dIATPNONG.

AnpioupynoTe TIG KATAAANAEG TIG OTTEG.

@ AU

i

Rk

VERERESE SIS, A B S R A
B

VR

SCHATAAL AT T I8 52 Kerml i TR 02 57 52
e

Sy UVEIREL o Ay SV

oA AT I AT A A ATIRR, TR AN
VR

B

B AR, R R R b e TR
e !

HE!

N T PRAEANTE K7 i 2 i L IBCRD, 3
ROVZ M 223 T AT 2R A B T A

YEAP G Vi

FERE AR (R
SN FLAESR AR AN AR
ik

2R

LA AT AN T S B 1
TR A7 o B SR R f e
AT A N A 1 e AR G A
s AR Ht
A EE A LS ZAWANKO2 2
B FEHES 2
C 7R 2
D A 2
E = 2
F I P 4
G N 1222 M8X50 2
H HD 8.4 2
J 12 FM8x8 2
K TR 1
L ARSI 1

BESAR AL S| BT a= b= c=
[mm] | %85 | mspppEgy | OUEE
CR 2R b T )
[mm] [mm] [mm]
HVN20 / 104 35-50 100-300 100-
HVV20 250
HVN22 / 122 17-32 100-300 100-
HVV22 250

8 AR A FNFLHE L B () T2 2%
T BT T B VIR S o IR B R e s
L £iry UR
HE!
TEIEMNS (D) A E!
Wi LBE A (F)
9 R HHFLIERIR SR
B HEFRAIE N IR 2 1), I IR TSWL3[H
LONAIZZAME (G) .
S EAFO0° e A Ay FL AL Ao [ RR !
10 BESHRI15E A7
HE!
— S A
PSR AL T TR AL, bR A5 FLAL
.
HH S HLHEA T FL
11 HifLE 7 FLAes
12 BEHR AL LI
BL HW W SR S5 K
BHHW = B MR &5 H i %
UK L = Rib¥ER
IR ERARIC R, TERE ORI N B H G AL
12 RAGER AT ARE]T CRJEHETR
YD e BE LA, ANZ R
Tl
W o R ST A R SRR T AR !
13 [ 5E B <AR
Fem o T A TR EERT, IR I N T2 U 1)
BESHEEE bo SR TG 1) A mssrmigsr ORB B8
) KRR i T

14 X B SBGIEAT RIS
MR e ATAE, LR IESMRINE A 2K IE W7
ER Ak G A2 4 stk NBESCHESE IR P

i

15 JgC B S ET AR (R #L4522)
DR SRRk T 1) i G = e st LR O] Uk
i

16 FURTEPRAT, A KGRy A PRER.

17 ALBEFHRLRI R |5 82 F (1 [l g Ak 380 4%
b T S AT




